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Oslo, 19. februar 2026 

 

Høringsinnspill fra LNU: Representantforslag om 

regelstyring av momskompensasjonsordningen for 

frivillige organisasjoner 

Landsrådet for Norges barne- og ungdomsorganisasjoner (LNU) er paraplyorganisasjonen 

for frivillige barne- og ungdomsorganisasjoner i Norge. Vi representerer 102 ulike barne- 

og ungdomsorganisasjoner, med til sammen rundt 600 000 medlemskap under 26 år. Våre 

organisasjoner er medlemsbaserte og demokratiske, og drives av og for ungdom. 

LNU viser til representantforslag om regelstyring av momskompensasjonsordningen for 

frivillige organisasjoner og takker for muligheten til å gi innspill.  

LNU er glade for at dette representantforslaget er stilt for Stortinget og vi støtter forslaget.  

I tillegg ber vi om at komiteen vedtar en merknad om at søknadsgrunnlaget ikke skal endres 

som følge av regelstyringen: 

«Et vedtak om regelstyring må fortsatt sikre at ordningen dekker 100% kompensasjon 

for frivillige organisasjonene sine momsutgifter, basert på gjeldende forskrift. Det vil 

si at et vedtak om regelstyring ikke skal endre på organisasjonenes søknadsgrunnlag.» 

En samlet frivillighet har i en årrekke krevd en styrking av momskompensasjonsordningen 

gjennom regelstyring. For mange barne- og ungdomsorganisasjoner er 

momskompensasjonsordningen en helt avgjørende rammebetingelse som sikrer at 

organisasjonene kan bruke sine midler direkte på aktivitetstilbud for barn og unge, fremfor å 

betale skatt på frivillig innsats og dugnadsarbeid. 

LNU er glade for at regjeringen har nedfelt et klart mål om full momskompensasjon for 

frivilligheten og at dette har blitt innfridd de siste årene. Å ytterligere styrke 

momskompensasjonsordningen gjennom regelstyring er avgjørende for å sikre rettferdige og 

forutsigbare rammevilkår for frivillig sektor. Ved å ikke regelstyre ordningen, havner risikoen 

og usikkerheten hos de frivillige organisasjonene. For barne- og ungdomsorganisasjonene 

skaper dette en uforutsigbarhet som særlig rammer de mindre organisasjonene.  

En regelstyring vil sikre forutsigbarhet og kunne føre til en mer bærekraftig og robust barne- 

og ungdomsfrivillighet – dette vil igjen kunne føre til lavere kostander for deltagelse, og gjøre 

fritidstilbudene mer tilgjengelige og inkluderende. 

Vi viser for øvrig til Frivillighet Norges innspill. 
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